



NORTHERN RAILWAY
Office of the Chairman, Railway Recruitment Cell (RRC),
Lajpat Nagar-1, New Delhi-24.

DATED: 13.02.2024

NOTICE

SCHEDULE FOR ABSENT CANDIDATE OF DOCUMENT VERIFICATION AGAINST NOTIFICATION NO. RRC/NR- 01/2023/ACT APPRENTICE FOR THE YEAR 2023-24.

It is hereby informed that candidates who remained ABSENT during the date 12.02.2024 to 15.02.2024 will be given the last chance to appear in the Document Verification schedule to be held on 16.02.2024 at venue as mentioned in their E-Admit Card already issued to such candidates.

This will be last chance to appear in the process and no further case will be entertained after it.

Chairperson/RRC/LPNR



उत्तर रेलवे

अध्यक्ष का कार्यालय, रेलवे भर्ती सेल (आरआरसी),
लाजपत नगर-1, नई दिल्ली-24।

तारीख : 13.02.2024

सूचना

अधिसूचना संख्या के तहत दस्तावेज़ सत्यापन के अनुपस्थित अभ्यर्थी के लिए अनुसूची। वर्ष 2023-24 के लिए आरआरसी/एनआर-01/2023/एक्ट अप्रेंटिस।

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि जो अभ्यर्थी दिनांक 12.02.2024 से 15.02.2024 के दौरान अनुपस्थित रहे, उन्हें 16.02.2024 को आयोजित होने वाले दस्तावेज़ सत्यापन कार्यक्रम में उपस्थित होने का अंतिम मौका दिया जाएगा (जैसा कि उनके ई-प्रवेश पत्र में उल्लिखित है)) ऐसे उम्मीदवारों को पहले ही जारी कर दिया गया है।

यह प्रक्रिया में शामिल होने का आखिरी मौका होगा और इसके बाद किसी भी मामले पर विचार नहीं किया जाएगा।

अध्यक्षा /आरआरसी/एलपीएनआर